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) ol *fi SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SOMBREREIE ——————

H AYUNTAMIENTO 2018-2021
TRABAJEMOS CON EL CORAZON

OFICIO NUM: 35712020
EXPEDIENTE: 002/2018-2021
: ASUNTO: solicitud

LCP. ARACELY CUEVAS MADRID
TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE

Por este medio me es grato dirigirme a Usted para enviarle un cordial saludo; a su vez para
solicitar de la manera mas atenta nos autorice el reintegro a la C. JAVIER CEPEDA MORA por la
cantidad de $ 200.00, $136.00 y $302.00, correspondiente factura de combustible para el vehiculo

115y a viaticos de los oficio de comisién 131/2020, y 1134/2020, ya que por indicaciones superiores
nosotros solventamos los gastos.
Sin mas por el momento me despido, no sin antes agradecer su atencion y desearle éxito en

sus actividades.
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PALACIO MUNICIPAL §/M,

s

SOMBREREIE
H“r:m:mig;ﬁcaomasual : e ,.._.—- e ——————y
| OFICIONUM: 131/2020 ?
| EXPEDIENTE: OFICIOS DE COMISION ‘
' ASUNTO: COMISION OFICIAL ‘

Sombrerete, Zacatecas, a 08 de Septiembre 2020

JAVIER CEPEDA MORA
FILIACION: CEM]J601213188
CODIGO NOM: 2358

DEPTO: DIF

Presente:

Por este conducto, se le comisiona para que el dia 9 de Septiembre del presente afio, se traslade A
LA CD. DE FRESNILLO CON LA FINALIDAD DE LLEVAR PERSONAS A DONAR SANGRE AL
SEGURO SOCIAL

MEDIO DE TRANSPORTE:
X | VEHICULO OFICIAL | AUTOBUS | [ AUTOMOVIL PROPIO
No. 72 | DEPARTAMENTO: | DIF MUNICIPAL
AEREO SALIENDO A LAS EN EL VUELO
REGRESO A LAS EN EL VUELO

AUTORIZANDOLE OTORGAMIENTO DE:
| VIATICOS ] | PASAJES [ "X [ CASETAS Y COMBUSTIBLE

A su regreso elaborar el informe de las actividades realizadas, la comprobacion de gastos erogados
motivo de la comisién, de acuerdo a la normatividad vigente, en el formato anexo, comprobando
viaticos a Tesoreria a mas tardar en 3 dias habiles al término de la comision, con los sellos de la
dependencia y/o firma de lugar donde se cumplié su actividad.

ATENTAMENTE
Vo. Bo.

Ing. Urbano Ulloa Delgado
Secretario de Gobierno

c.c.p.- Archivo (area de adscripcion)
Secretaria de Gobierno Sello de la
Recursos Humanos dependencia a

Tesoreria Municipal donde se asistio

Recibi Comision 4 Fecha:
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MARISCOS ALEX

DISTRIBUIDORA DE MARISCOS ALEX S.A. DEC.V. Factura B-6497

RFC: DMA051010MU7 Version: 3.3 Tipo comprobante: | Ingreso

Lugar Expedicién: 89039 Folio fiscal:

Régimen fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 104FBED9-4F54-3541-9DF0-5EB2BAG20DB4
Fecha Certificacion: 2020-09-15T11:01.08
Fecha Comprobante: 2020-09-15T11:01:08
Certificado sat: 00001000000502000436
Mo. Certificado: 00001000000412411717

Cliente: Condiclones Comerciales:
RFC: M50850101854 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
MUNICIPIO DE SOMBRERETE ZAC Forma de pago: 01-Efectivo
Uso de CFDI: GD3-Gastos en general Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
No. 1
Cantidad Identificacion Unidad  Descripcion Precio Unitario Importe Descuento Importe Total
1 001 E48 90101500 $ 117.240000 § 117.240000 $ 0.000000 $ 117.240000
SERVICIO CONSUMO
Impueste Traslado IVA
Base = $ 117.240000
Tasa = D.160000
Importe = § 18.758400
Observaciones: esta factura corresponde al consumo del dia 09 de septiembre del 2020.
Subtotal: $117.24
weonre con e piatel o2
CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN ue fasagacs: :
Total: $136.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

|11.1]104F BEDS-4F54-3541-9DF0-5EB2BAG20DB4|2020-08-1 5T11:01:08|SCO1 10105654 [Ex&XkomWR2TINeammFryN4Uw
I‘beGﬂg\fhUOZWKwnQU:UEWCF'Z-TQkadg)(DONKsiEzftthﬁlrmnS‘nPBBW|E-lnhLaerzaz?udoQHdThj‘fOoNC1nZﬁOhmsh
GSUFPKTAgBUWXQBDSRpIUGH+ GA Fy WeddNCWOVsal.gl ics23nDXT2gIzWaeks ZnTAZKxE

)
* DIBSKqhZMpmMMFpK\fNFJOSumui)(ncls?NDIMSWZZSPJRGQ\-’ps\"ﬁ!emDpBl(D?*xDF]qunYwTDiQWlﬂ(OFbywLISMM\Manr THicLYEK/7 Ox2wVBA==]00001000000502000436]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Exd 2T FryN4Uwf+beGQgvigUa26VKwyngUxUEKSCPZ+TGKelg: hsRSIrO4nEhPBIWE4nhLarKzraz]
Q4e0t4dThIOONC1nZADhmshGEUFPKTAGBUWXQBESRp3Uo+T Vfe3zzFcrc\eddNCWOVsal i
23nDXT2032Waok+ZnTAZKxE+DISIKgh pKYNFJO ! SPIRGQVpsYOlemDpBKO7 +xDFjHrgeYwT o/QWLIKOFbyyrUBMa+V4bPTBICLY ER/T0x2WYGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
q+4SCMO+FIEIDURHOSD50:Tab7TDNa/MgzMUs wBgZxUSVAre/TTH mMBIDAGZR22TSETyIKgE JxubvapHXJYeEPD19Rx0Dnnz0u
IWFScELSThiGUIINPmMNZLEIBgDFCladyAY JMBCW TIBAMBMICu4uPIs My ey TReP0+dErwBEoT O5kKs TV X rbLntOSRkigLW

XITMMCJAGyAiZ/EKSIZjTOK IxM2BTyHVBFPR7CTeHgVkhvudPyyhAFakaSBYT40zFh PLYBDAkbT colSK2Q5rY O4biWhataly 4IIMigOCBS MAREONGBeBLTNY reaA+ANZINZ.T A==
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COMBUSTIBLES SOMBRERETE SA DE CV 3 2,

co. ugm‘_nﬁsém
N E01453 / RFC CS0O831012CD3 W“""" ,4?’" "
CARRETERA PANAMERICANA KM, No. 826 T
SOMBRERETE, ZACATECAS
C.P. 99100, MEXICO
TEL/FAX: 4339350588
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000104870 FACTURA No. E 142210
FOLIO FISCAL 37f944ef-9di3-43da-baf5-ed2148d5e67{
LUGAR DE EXPEDICION 99100
FECHA: 2020-09-17 HORA: 13:00:35 R.F.C.: MSO850101854 USO CFDI: GO03 Gastos en general
CLIENTE: 23012
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
PALACIO MUNICIPAL SIN
CENTRO
SOMBRERETE
SOMBRERETE,ZACATECAS MEXICO,C.P. 99100
Cantidad ] U.de M. ] No. Id. CveProdSer Descripcion P. Unitario Importe Descuento
10.5460 LTRLItroS rmavascrmeeenses 15101514 32011 MAGNA 32001 (Despacho 9034359-0) $16.405090 $173.01 $0.0(

Sello Digital del Emisor:
grMpGYn4FhuOTIrcPHgFSoDmeRfleOmn?AfUuXpst4Tb5HBCFPaG+W.fIGanIDuw5XﬁHNFZZgﬁe?4.JcmaN+kHaGOTiHFpnKBTBFNSrcSh?dFFechOOISY?W?nBa‘QMM 1voV
5c3ZSeRCVAZVojE2L+h13c1 ErS2HYhZf+tfEbQUB/IUPJ/EQdYESrPDvoPBgEJKIMZ4BQOFQEI9QXChPJ1DgwBul AkVa/vpe3IEFbwJDghhHUuHsLEPOHKEItAOW1 FXrKx9c55J
hYiPmMMTRWIEDz0gjJPxqGAINT 2e5/pAo36ok0mvl/gU1uMzLHo9GHecE6DkRvzPMB3 R+jB/ShyAQ==

Sello del SAT:

BdJnlkOAVdJQ7znWLIdIyA/G +wscNPOAIUX6ePYE/S/xk2w5Zb+MQcHTATWUSABLWXNhOE1 3Ba/Z7eJOjZKH+dANpnMIAMor+M/BGLIWX3QEKZNaBlyd4zI91 364n6tPg2EC
uDnL2T+UOWIEDIBcHuFnySquwSZGIPTCll?eU4Zb9DMzzaSy?RMBSQDCC)(fFHEX)(rVFOIFJowXI30ebTbndyQﬁB!LwDYSx'weMISSmsIO4233XxnIN2UfF’qR??TR1 KYyi+7TY0v
ZAfWUYovLAHWDF1iKZ4150C6uBh+Pg613JkNhak939zFi+J7ovNYPfEoYoMLAVRbbIi2pQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1|371944ef-9d13-43da-baf5-ed2f48d5e67f|2020-09-17T1 3:00:43|ED|101020EQQ|grMpGYnthuUTa’rcPRgFaoDmeFIerDmh?AIUuXdesdTbSHBC FPaG+W/IGnwMDuw5X6HN
F2Zg8e74JecmaN+kHaGCTiRFpnKBTBFNSre5h7dFFelevQOI3Y7W7nB/Q/4M 1voVsc3ZSeRCvAZVojE2L+h13c1 Er52HYhZf+MEbQuB/fUPJEQAYESrPDvoPBgEJkIMZ4BQOF

Q619QXChPJ1DawBu1AkVavp6e9dEFbwJDghhHUHSLEPOHKEItAOW 1 FXrKx9c55JhYiPmMTRWIBDz0gjJPxqGAtNT2e5/pAo3Bok0mviigUi uMzLHo9GHeEDkRvzPMB3R +jB/Sh
yAQ==|00001000000405428713|

Importe en letras:
(ciento noventa y nueve pesos 95/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

25| Moneda: MXN ,
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $173.01
:| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $26.94

TOTAL $199.95
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